

## ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12

خالی شدن زود به زود شارژ باتری یکی از مشکلات رایجی است که در گوشی های آیفون به وفور مشاهده می شود؛ اگر شما هم از آن دسته افرادی هستید که گوشی آیفون دارید و این مشکل برایتان پیش می آید، نگران نباشید؛ ما در این مقاله ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12 را به شما آموزش می دهیم.



### ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12

همان طور که در مقدمه بیان شد، یکی از مشکلات رایجی که کاربران گوشی های آیفون با آن مواجه هستند، خالی شدن زود هنگام و سریع شارژ باتری می باشد که می تواند دلایل متعددی در بر داشته باشد.

ما در این قسمت از مطلب قصد داریم که ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12 را به شما آموزش دهیم تا با به کارگیری آن ها بتوانید این مشکل را به بهترین نحوه ریشه کن کنید.

#### بهره گیری از راهکارهای سیستم عامل

یکی از امکاناتی که در سیستم عامل آیفون ios12 وجود دارد، Battery Drain Suggestions است که این گزینه در منوی تنظیمات آیفون قرار دارد و راه حل هایی را به جهت تقویت شارژدهی باتری برای کاربران ارائه می دهد.

شما می توانید با انتخاب هر یک از راهکارهایی که در این لیست بیان شده، به صفحه تنظیمات آن قسمت هدایت گردید و تغییرات لازمه را بر روی گوشی آیفون خود اعمال کنید.

راهکارهایی که از طرف سیستم عامل ios12 به جهت تقویت شارژدهی باتری ارائه می گردند، تاثیر قابل توجهی بر افزایش کیفیت شارژدهی باتری دارند و برای بهره گیری از این روش می توانید از موارد زیر پیروی کنید.

۱. وارد بخش تنظیمات آیفون خود شوید و گزینه Battery را انتخاب کنید.
۲. گزینه های بخش Insights and Suggestion را انتخاب نمایید و تغییرات مورد نیاز را برای هریک از پیشنهادات و راهکارها انجام دهید.

#### غیر فعالسازی Raise to wake

اگر از آن دسته افرادی هستید که گوشی آیفون دارید باید بدانید که با هر بار برداشتن گوشی و بردن آن به سمت صورت، صفحه نمایش آن به طور اتوماتیک روشن می شود و این قابلیت Raise to wake نام دارد.

با وجود این که این قابلیت در مواردی بسیار کاربردی است اما فعال بودن این ویژگی موجب می شود که مصرف شارژ باتری آیفون افزایش یابد؛ پس یکی از ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12، غیر فعالسازی امکان Raise to wake می باشد.

#### آپدیت اپلیکیشن ها

یکی از ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12، آپدیت اپلیکیشن ها است؛ هنگامی که یک برنامه خاص با تیراژه جدید با سیستم عامل نصب شده بر روی آیفون همخوانی نداشته باشد و آپدیتی برای آن ارائه نگردد این احتمال وجود دارد که این مسئله باعث خالی شدن زود به هنگام شارژ باتری گردد؛ پس همیشه سعی کنید بعد از راه اندازی ios12 در گوشی آیفون خود، تمام برنامه های موبایل خود را آپدیت نمایید.

## کم کردن تعداد ویجت های لاک اسکرین

استفاده از ویجت ها در گوشی های آیفون اطلاعاتی نظیر وضعیت آب و هوا، تقویم و ... را برای کاربران در صفحه نمایش ارائه می دهند و این ویجت ها برای نمایش موارد فوق نیاز به انرژی دارند و انرژی مورد مصرفی را از باتری دریافت می کنند.

پس نتیجه می گیریم که هرچه تعداد ویجت های لاک اسکرین بیشتر باشد مصرف شارژ باتری نیز افزایش می یابد و کاهش این ویجت ها می تواند یکی از ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن باتری آیفون در ios12 باشد.

## غیر فعالسازی Background App Refresh

بسیاری از برنامه هایی که بر روی آیفون نصب می باشند به طور اتوماتیکوار در پس زمینه تلفن همراه پایدار می مانند و داده های خود را به روز نگه می دارند که به این ویژگی ها Background App Refresh می گویند.

این برنامه برای این که اطلاعات خود را به روز نگه دارد از باتری برای مصرف انرژی استفاده می کند؛ بنابراین غیر فعالسازی آن یکی از ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12 است.



## ایجاد تغییرات در تنظیمات Location Services

برنامه فوق، یک برنامه GPS در سیستم عامل ios12 است که برای تعیین موقعیت مکانی در دستگاه مورد استفاده قرار می گیرد و این برنامه در افزایش مصرف باتری و خالی شدن آن نقش بسزایی دارد؛ پس باید این برنامه را غیر فعال کنید و مصرف شارژ باتری تلفن همراه خود را به این نحوه کاهش دهید.

## قرار دادن صفحه نمایش گوشی بر روی میز

با هر بار دریافت یک پیام در آیفون، صفحه نمایش آن روشن می شود و هرچقدر که این پیام های دریافتی تعداد بالاتری داشته باشند صفحه نمایش گوشی نیز دفعات بیشتری به طور خودکار روشن می گردد و این مسئله منجر به افزایش مصرف باتری خواهد شد.

برای پیشگیری از این اتفاق می بایست گوشی خود را به صورت برعکس طوری که صفحه نمایش آن روی میز باشد قرار دهید که این کار در پیشگیری از خالی شدن شارژ باتری آیفون در ios12 نقش بسزایی دارد.

## استفاده از گزینه Low Power Mode

در آیفون گزینه ای وجود دارد تحت عنوان low power mode که وقتی این حالت فعال باشد همه تنظیمات مربوط به آیفون به صورت اتوماتیکوار به گونه ای بهینه می شوند که کمترین میزان انرژی باتری را مصرف کنند.

از این گزینه می‌توانید زمانی بهره‌بردار شوید که شارژ باتری گوشی شما در ضعیف‌ترین حالت ممکن قرار دارد و با فعال‌سازی این گزینه می‌توانید گوشی خود را در مدت زمان بیشتری روشن نگه دارید.

### غیر فعال کردن گزینه Reduce Motion

انیمیشن‌های به خصوصی در رابط کاربری آیفون و سیستم عامل ios12 به کار گرفته شده‌اند که این جلوه‌های بصری برای نمایش نیاز به انرژی دارند و انرژی خود را از باتری دریافت می‌کنند؛ بنابراین غیر فعال کردن این حالت می‌تواند قدرت شارژ باتری آیفون را تقویت کند و از کاهش میزان آن جلوگیری به عمل آورد.

### استفاده کردن از حالت پرواز

بسیاری از افراد به غیر از مواقع ضروری به هیچ عنوان از حالت پرواز آیفون خود استفاده نمی‌کنند؛ اما باید به شما بگوییم که فعال کردن حالت پرواز گوشی آیفون در میزان مصرف انرژی باتری و جلوگیری از کاهش آن نقش بسزایی دارد.

همیشه سعی کنید در مکان‌هایی که آنتن‌دهی ضعیف است حالت پرواز گوشی خود را فعال کنید در غیر این صورت گوشی شما مدام در حال تلاش است تا به شبکه سیم‌کارت متصل گردد و برای این اتصال انرژی زیادی را از باتری می‌گیرد.



### سخن پایانی

در این مقاله سعی کردیم تمام اطلاعات را در خصوص ۱۰ روش موثر جلوگیری از خالی شدن باتری آیفون در ios12 به طور جامع و مفید در اختیار شما قرار دهیم تا بتوانید با بهره‌گیری از آن‌ها از خالی شدن زود هنگام شارژ باتری آیفون خود پیشگیری به عمل آورید.

در صورتی که درباره استفاده از هر یک از این روش‌ها سوالی داشتید یا به مشکلی برخوردید می‌توانید از کارشناسان استپ موبایل راهنمایی بگیرید و به جهت ارتباط با آن‌ها لازم است که با شماره تلفن‌های موجود در صفحه تماس حاصل نمایید.